

DB Frederikssund ApS

Mønten 2, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 36 96 38 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Rasmus Frank
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DB Frederikssund ApS Mønten 2 3600 Frederikssund
	Telefon: 47387708 Telefax: 47386607 Hjemmeside: www.danbolig.dk
	CVR-nr.: 36 96 38 16 Hjemsted: Frederikssund Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Rasmus Frank
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Samima Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsmæglerforretning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.904.367 mod 10.659.117 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.565.688 mod 4.570.476 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede en bruttofortjeneste for 2021 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

I april 2022 udtræder DB Frederikssund ApS af DanBolig kæden, og fortsætter med at drive ejendomsmægler forretning på samme adresse under navnet Njordbolig ApS.

Herudover har der ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	9.904.367	10.659.117
2 Personaleomkostninger	-4.530.117	-4.111.495
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-717.384	-601.101
Driftsresultat	4.656.866	5.946.521
Andre finansielle indtægter	0	54.801
3 Øvrige finansielle omkostninger	-81.257	-135.837
Resultat før skat	4.575.609	5.865.485
Skat af årets resultat	-1.009.921	-1.295.009
Årets resultat	3.565.688	4.570.476
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.500.000
Overføres til overført resultat	0	70.476
Disponeret fra overført resultat	-434.312	0
Disponeret i alt	3.565.688	4.570.476

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.650.000	2.200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.650.000</u>	<u>2.200.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	567.404	734.788
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>567.404</u>	<u>734.788</u>
Deposita	65.578	10.346
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.578</u>	<u>10.346</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.282.982</u>	<u>2.945.134</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.780	248.585
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	230.312
Andre tilgodehavender	5.052.190	2.836.874
Tilgodehavender i alt	<u>5.206.970</u>	<u>3.315.771</u>
Likvide beholdninger	617.600	3.574.065
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.824.570</u>	<u>6.889.836</u>
Aktiver i alt	<u>8.107.552</u>	<u>9.834.970</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	391.485	825.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.500.000
Egenkapital i alt	4.441.485	5.375.797
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	372.647	464.706
Hensatte forpligtelser i alt	372.647	464.706
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	36.684	162.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.856	106.798
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.306.250	1.741.298
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.101.980	0
Anden gæld	721.650	1.983.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.293.420	3.994.467
Gældsforpligtelser i alt	3.293.420	3.994.467
Passiver i alt	8.107.552	9.834.970

1 Virksomhedens væsentligste aktiviteter

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	825.797	4.500.000	5.375.797
Udloddet udbytte	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Årets resultat	0	-434.312	4.000.000	3.565.688
	50.000	391.485	4.000.000	4.441.485

Noter

1. Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive mægler forretning samt hermed beslægtet virksomhed.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.294.954	3.934.643
Pensioner	178.500	120.000
Andre omkostninger til social sikring	56.663	56.852
	<u>4.530.117</u>	<u>4.111.495</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.265	106.110
Andre finansielle omkostninger	12.992	29.727
	<u>81.257</u>	<u>135.837</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Samima Holding ApS, CVR-nr. 37611743, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
